DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DINÂMICA MORFOLÓGICA DE
BARREIRAS COSTEIRAS NA FOZ DO RIO ARACATIAÇU (CE), SEMIÁRIDO
BRASILEIRO. de autoria de MARIA BIANCA SOUZA CRISOSTOMO, PAULO ROBERTO
SILVA PESSOA, HADASSAH CARVALHO DE ANDRADE, foi publicado nos Anais do XV
SIMPÓSIO NACIONAL DE GEOMORFOLOGIA referente ao ISBN 978-65-5222-055-4.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/123740

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/123740